



LABORATORIO SPERIMENTALE - ESEGUE PROVE SU PIETRE - LATERIZI - CALCESTRUZZI - ACCIAI - BITUMI - TERRENI
AUT. MIN. LL. PP. DM. N. 19336 DEL 5-5-1979 (LEGGE 5-11-1971 N. 1086) - VIA G. BATTISTA, 26 - 74023 GROTTAGLIE (TA)
COD. FISC. E P. IVA 00332540731 CAS. POST. 24 TEL. (099) 665246

Grottaglie, li 21.12.1981

CERTIFICATO DI PROVA A COMPRESSIONE N. 032943

committente Sardella Francesco

indirizzo Via Mignozzi, 9 - FASANO -

provenienza dei campioni (*) Asilo Nido - Zona 2 - FASANO -

struttura prelievo campioni (*) Solaio

proprietà Comune di Fasano

natura dei campioni Calcestruzzo

data di consegna in laboratorio 21.12.1981 dosaggio (*) 300 cemento 325
classe: Rbk - N. / mm²

RISULTATI DELLE PROVE SU N. 2 PROVINI CUBICI

N.	Contressegno	data della confezione	data della prova	spigolo mm	massa Kg	area compressa mm ²	resistenza addebiunitaria N/mm ²
A	2943	15.7.1980	21.12.1981	150	7,060	222.000	27,73
B	"	"	"	"	7,740	222.000	27,28



OSSERVAZIONI:

LABORATORIO SPERIMENTALE - ESEGUE PROVE SU PIETRE - LATERIZI - CALCESTRUZZI - ACCIAI - BITUMI - TERRENI
AUT. MIN. LL. PP. DM. N. 19936 DEL 5-6-1979 (LEGGE 5-11-1971 N. 1086) - VIA G. BATTISTA, 26 - 74023 GROTTAGLIE (TA)
COD. FISC. E P. IVA 00332540731 CAS. POST. 24 TEL. (099) 665246

Grottaglie, li 21.12.1981

CERTIFICATO DI PROVA A COMPRESSIONE N. 032942

committente *Sardella Francesco*

indirizzo *Via Mignozzi, 9 - FASANO -*

provenienza dei campioni (*) *Asilo Nido - Zona 2 - FASANO -*

struttura prelievo campioni (*) *Plinti*

proprietà *Comune di Fasano*

natura dei campioni *Calcestruzzo*

data di consegna in laboratorio 21.12.1981 dosaggio (*) 300 cemento 325
classe: Rbk - N. 1 mm²

RISULTATI DELLE PROVE SU N. 2 PROVINI CUBICI

N.	Contressegno	data della confezione	data della prova	spigolo mm	masse Kg.	area compressa mm ²	resistenza unitaria N/mm ²
A	2942	10.6.1980	21.12.1981	150	7,200	232500	32,89
B	"	"	"	"	7,200	"	32,27



OSSERVAZIONI:

(*) Dati forniti dal richiedente le prove